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Editat la data de: 31-MAR-15 23:53:58

Contul de executie al bugstului lecal
la data de: 31-MAR-15
Sursa de finantare  Integral de la buget

4641296 COMUNA SANMARTIN
An: 2015 Trezorerie Municipiul Oradea

Venituri/Cheltuieli Cod Credite

Veniturile bugetelor locale .00

Impozit pe venit 030000 .00
Impozitul pe veniturite din tr 031800 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00
Impozite &i taxe pe proprieta 070000 00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00
Impozit pe cladiri de la perso 07011 : .00.
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00
impozit sl taxa pe teren 070200 00
Impozit pe terenuri de ta pers 070201 00
tmpozit si taxa pe teren de la 070202 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 00
Sume defalcate din TVA { se sc - 110000 00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 00
Sume defalcate din taxa peval .-~ 110600 00
Alte impozite si taxe generale 120000 .00
Taxe hoteliere: 120700 00
Taxe pe servicii specifice 150000 .00
Impozit pe spectacolg " 150100 00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 i .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 = 00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 00
Al impozite si taxe 185000 .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Venitur din concesiuni sl inc 300500 ) 0o
Alte venltd}i din concesiuni s 300530 .00
Venituri din prestari de servi 330000 00
Venituri din prestari de servi 330800 00
Venituri din taxe administrati 340000 .00
Taxe extrajudibiare de timbru 340200 00
Alte venituri din taxe adminis 345000 00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 00
Alte ameanzi, penalitati si con 355000 .00
Diverse venifuri 360000 .00
Alte venituri 365000 .00
Transferuri voluntare, aitele 370000 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370300 00

Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00

Page 26 of 59
Incasari/Plati Disponibil
5,401,175.68 .00
45,768.50 .00
45,768.50 .00
1,019,247.78 - .00
1,019,247.78 .00
2,103,663.73 .00
1,829,400.07 .00
418,542.08 00
1,410,866.99 .00
274,254 66 .00
15802086 00
50,022.00 .00
65,303.00 .00
1,243,000.00 00
1,202,000.00 .00
41,000.00 .a0
13,853.20 .00
13,953.20 .00
1,168.62 .00
1,168.62 .00
480,141.50 .00
394,611.50 00
252,793.50 .00
141,818.00 .00
§5,530.00 .00
79,758.32 .00
79,758.32 .00
141:624.07 00
141,624.07 .00
141,624.07 .00
©6,017.00 .00
66,017.00 .00
11,143.00 .00
1,719.00 00
9,424.00 .00
£8,071.00 .00
87,785.50 .00
87,785.50 00
285.50 .00
3,710.00 .00
3,710.00 00
00 00
390,000.00 .00
390,000.00 .00



Editat la data de: 31-MAR-15 23:53:58

Contul de executie al bugetului local
la data de: 31-MAR-16

Sursa de finantare  Integral de la buget

4641286 COMUNA SANMARTIN
An: 2015 Trezorerie Municiplul Oradea

Venituri/Cheltuleli

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun
Subventii de la bugetu! de sta
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetu! de stat

Sume primite de administratiil
Cheltulslile bugetetor [ocale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICI
TITLUL X4l ACTIVE NEFINANCIAR
Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNI__JRI $1 SERVICIH
Tranzactit privind datoria pub
TITLUL Il DOBANZ}
Ordine.publica si siguranta na
TITLUL H BUNURI 81 SERVIC!|
Invatamant

TITLUL | CﬁELT_UI%I Dﬁ PERSON
TITLUL || BUNURI SI SERVICHI
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR
Sanatate '
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL It BUNURI S| SERVICII
Cultura, recreere si religle

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI 81 SERVICIt
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL X ALTE CHELTUIELI
Agigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI 8i SERVICI
TITLUL 1X ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii sl dezvoita

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL It BUNURI $I SERVICI
TITLUL Vil ALTE TRANSFERURI
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
Protectia mediului

TITLUL 1 BUNURI S1 SERVICII
TITLUL Vil ALTE TRANSFERURI
Actiuni generale sconomice, co
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Cod

390000
380700
420000
423400
424100
424200

510000
510000100000
510000200000
540000710000
540000
540000100000
640000200000
550000
550000300000
610000
610000200000
650000
650000100000
650000200000
650000710000
660000
660000100000
860000200000
670000
670000100000
670000200000
670000510000
670000590000
680000
680000100000
680000200000
880000570000
700000
700000100000
700000200000
700000550000
700000710000
740000
740000200000
740000550000
800000
800000200000

Credite

00
00

00

00

00

00
4,507,300.00-
434,800.00
195,800.00

214,000.00

25,000.00
33,800.00
19,800.00
14,000.00
60,000.00
80,000.00
100,000.00
100,000.00
1,084,000.00
967,000.00
92,000.00
25,000.00
10,840.00
6,840.00
4,000.00
260,520.00
6,370.00
35,500.00
148,650.00
76,000.00
234,000.00
83,000.00
21,500.00
129,500.00
876,500.00
50,500.00
525,000.00
200,000.00
101,000.00
215,540.00
191,000.00
24,540.00
6,300.00
6,300.00

Page 27 of 59
Incasari/Plati Disponibil
83,909.94 .00
£3,900.94 00
19,980.02 00
1,856.00 .00
5,300.00 .00
12,753.02 00
3,436,637.06 1,070,662.94
397,404.34 37,305.66
181,823,00 13,877.00
195,247.74 18,752.26
20,323.60 4,676.40
20,000.34 13,799.66
17,132.00~" 2,668.00
2,868.34 11,131.66
51,000.00 9,000.00
51,000.00 9,000.00
23,070.00 76,930.00
23,070.00 76,930.00
1,036,425.45 / 47,574.55
958,432.00 8,668.00
7627566 v~ 1572435
1,717.80 23,282.20
8,436.00 2,404.00
5,364.00 1,476.00
3,072.00 928.00
151,864.90 108,655.10
4,629.00 1,741.00
21;235.90 14,264.10
126,000.00 22,650.00
.00 70,000.00
216,614.25 17,385.75
77,894.00 5,106.00
17,528.25 3.971.75
121,192.00 8,308.00
522,044.31 353,655.60
47,076.00 3,424.00
447,340.49 77,659.51
.00 200,000.00
28,527.62 72,472.18
125,088.56 90,451.44
125,088.56 65,011.44
00 24,540.00
5,419.68 880.32
5,410.68 880.32



Sursa de finantare  Integral de la buget

Editat la data de: 31-MAR-15 23:53:68
Contul de executie al bugetului local

|a data de: 31-MAR-15

4641296 COMUNA SANMARTIN
An: 2015 Trezorerie Municipiul Oradea

VeniturifCheltuleli

Combustibili si energie

TITLUL IV SUBVENTH

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL Il BUNURI Si SERVICH

Transporturi

TITLUL i BUNURI S! SERVICIHI

TITLUL v SUBVENT!

Titlul VIIl PROIECTE CU FINANT

TITLUL X1 ACTIVE NEFINANCIAR

TITLUL XV1l RAMBURSARI DE CRED
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

810000

810000400000
830000

830000200000
840000

840000200000
840000400000
840000560000
840000710000
840000810000

o

Credite

65,000.00
65,000.00
55,000.00
55,000.00
1,071,000.00

71,000.00-

15,000.00
300,000.00
330,000.00
355,000.00

.00

Sef serviciu ,

Page 28 of 5¢
Incasari/Plati Disponibil
63,808.07 1,191.93
63,808.07 1,191.93
39,70!316 15,291.84
39,708.18 15,291.84
774,763.00 206,237.00
66,856.39 4,143.61
6,526.00 8,474.00
208,703.04 1,296.96
50,000.00 280,000.00
352,677.57 L 232243
00

1,964,538.62
: /



DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE BIHOR

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

Conducatorul

Conducatorul cempartimentului

financiar-.cantabil

31.03.,2015
pag.: - lei-
COoD DENUMIRE INDICATORI Total Casa In Alte
valuta disponibilitati

04006 1. Incasari 680,434 680.434
04007 2. Plati 493.448 493.448
04008 3. Numerar net din activitatea de

investitn (rd.06-rd.07) 186.986] 186.986
04013 |IV CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE

NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR

(rd.04+rd.08+rd.12) 186.986 186.986
04014 IV NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

INCEPUTUL PERIOADEI 140.694 140.694
04017 |VI NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

FINELE PERIOADEI(rd.13+14+15-16) 327.680 327.680




DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

31.03.2015
- lei-
DISPONIBIL DISPONIBIL
DENUMRE INDICATORI COD LA INCEPUTUL| INCASARI PLATI LA SFARSITUL

ANULUI PERIOADEI

TOTAL (rd.02 1a 15) 05001 1.644 1.644
- Garantii materiale retinute gestionarilor 05003
conform Legii nr.22/1969

1.644 1.644

(¢t.5500101,¢t.5500102/analitice distincte)

Conducatorul instifutieil

R

Conducatorul compartimentului
financiar-confabil



DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE BIHOR

Situatia unor indicatori referitori la protectia copilului
si a persoanelor cu handicap

pag.: 1

COD

DENUMIRE

NUMAR

handicap

cu handicap grav

Conducatorul instit

08008 |Indemnizatii lunare alocate persoanelor

08007 | Asistenti personali pentru persoanele cu

17

48

Conducatorul compartimentului

financiar- cqrifabi




DIRECTIA GENERALA A
FIRTANTELOR PUBLICE BIHOR

Situatia activelor si datoriilor institutiilor publice

din administratia locala

31.03.2015
pag: 1 - lei-
COD DENUMIRE INDICATORI Sold lfa inceputul Sol('i la st:arsilul
anului perioadei

18004 | Numerar in lei in casieria institutiilor publice locale si ale institntilor

publice de subordonare locala,(ct.5310101) 2.6%94

18005 | Disponibilitati in lei ale institutiilor publice locale si ale institutiilor publice de

subordonare locala, la trezorerii (ct.5100000+5120101+5120501+5150101+
5150103+5150500+513060045160101+5160301+5160302+5170101+5170301
+5170302+5210100+5210300+5280000+529020 1+5290301+5290400+529090 1
+5500101+ 5520000+45550101+3570101+5580101+5580201+3600101+
5600300+5610100+5610300+5620101+5620300-7700000), din care; 1.179.501 3.277.855

18008 Total {in baze cash) (rd.04+05) 1.179.501 3.280.549
18010 Total (in baze accrual)(rd.08+09) 1.179.501 3.280.549
18022 Avansuri de trezorerie, acordate in lei (ct.5420100} 1.500 4.000
18032 | Disponibilitati ale institutiilor publice locale si ale institutiilor de subordonare
. locala
d la institutiile de credit rezidente

{ct.5110101+5110102+5120102+5120402+5120502+

5150102+ 5150202+5160102+5160202+5170102+5 170202-+5290202+5290302+
5290902+5500102+5535010245550202+5570202+5580 [02+5580302+5600102

+3600103+5620102+5620103), din care: 140.694 327.680

18036 Total (in baze cash) (rd.324-35) 140.694 327.680
18038 Total (in baze accrual) (rd.364-37) 140.694 327.680
18131 Actiuni necotate detinute de autoritatile locale la societati nefinanciare

{ct.2600200-2960102)(811) 11.155.257 11.155.257

18134 | Total (la valoarea contabila neta (la valoarea de intrare mai putin

ajustarile cumulate pentru pierderea de valoare) (rd. 131+132+133) 11.155.257 11.155.257
18157 | Creante comerciale necurente legale de livrari de bunuri si servicii de catre

autoritatile locale sau de institutii subordonate acestora (ct.4110201+4110208+

4130200+4610201-4910200-4960200) Total {rd.158+159+160+164) din care: 37.144 37.144
18158 | - de Ia populatie(gospodariile populatiei(S14) 37.144 37.144
18165 [Creante comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii de catre autoritatile

locale sau de institutii subordonate acestora(ct,2320000+2340000+4000101+

| 4090102+4110101+4110108+4130100+4180000+4610101-4910100-4960100)

! Total(rd.166+167+168+172)din care de la: 1.976.171 3337916
18166 -de la gospodariile populatie (S14) 1.976.171 3337916
18176 | 1.Creante ale bugetului local (ct.4640000-4570000). Total (rd.177+178+179+183),

din care: 9.887.496 14.026.056
18177 | - de la gospodariile populatic (S14) 9.887.496 14.026.056
18185 | Total creante (rd.176+184) 9.887.496 14.026.056
18286 | Credite pe termen lung primite (contractate, garantate, asimilate,etc)

de institutiile publice locale (ct.16202004-163020041670201+1670202+

1670203+1670209).Total (rd.287+288+289+289.1) din care acordate de: 5.217.239 4.864.561
18288 | - Alti rezidenti {(Alti intermediari financiari,exclusiv societatile de asigurare si

fondurile de pensii, Auxiliari financiari, Societati de asigurare, Fondurile de

pensii (S125,5126,5128,512% 5.217.239 4.864.561
18290 Total (in baze cash)(rd.286) 5.217.239 4.864.561
18320 | Datorii comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii (ct.4010100+

4030100+ 4040100+4050100-+4080000+4190000+4620101).

Total (rd.321+322+326+327) din care catre: 170.881 642.411
18321 -Societati nefinanciare (S11) 170.881 642.411
18332 | Salariile angajatilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+4270300+




pag.: 2 - lei-

oD DENUMIRE INDICATORI Sold lfa inceputul Solq Ia sf'arsitul
anuhai perioadei
4280100 215.768 288.559
18335 Total (rd.331+332+333+334) 215.768 288.559
183421 | Provizioane necurente (ct.1510201+1510202+1510203+1510204+151 0208), din
care: 735.430 1.172.133
183423 | Provizioane necurente,constituite conform QUG71/2009 si 0G17/2012
reprezentand drepturi salariale castigate in insfatita (ct.1510203) 735.430 1.172.133

Conducatorul instityfi

y

Conducatorul compartimentului
financiar- coritabl
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Sold la finele perioadei
Sold la Din care:
DENUMIRE INDICATORI coD inceputul TOTAL aferent.sumelor
. angajate cu
anului prevederi

_bugetare |
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 40001 91.113 560.523 560.523
-sub 30 de zile(rd.151+301) 40002 22.200 560.523 560.523
- peste 30 de zile (rd.152+302) 40003 68.913
PLATI HESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 40150
Ud.160+170+240+250+270+280+290)dh1cafe: 91.113 65.519 65.519
—Sub30dezHeUd161+171+241+251+271+281+291) 40151 22.200 65.519 65.519
-peske30dezHe(KL162+172+242+252+272+282+292) 40152 68.913
""’1\ti restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 40160
r"ﬂ010100£L40301003L4620101£L4620109)
(rd.161+162+163+165+166) din care: 91.113 65.519 65.519
-sub 30 de zile 40161 22.200 65.519 65.519
- peste 30 de zile 40162 68.913
PLATI RESTANTE-TQTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE 40300
(rd.310+320+330), din care: 495.004 495.004
- sub 30 de zile{rd.311+321+331) 40301 495.004 495.004
Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 40310
(cL4040100@L4050100£L4620101pt4620103pt4620109)
(rd.311+312+313+315+316),din care: 495,004 495.004
- sub 30 de zile 40311 495.004 495.004

Conducatorul ins

Conducatorul compartimentului
financiar contabil
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pag. 2 - lei-
Sold la finele perioadei
Sold ia Din care:
DENUMIRE INDICATOR1 CcOD ; ferent lor
mcepl.ltul TOTAL ) angaj:ltltlan ceu
anului prevederi
hugetare
PLAT! RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 42001 91.113 560.523 560.523
-sub 30 de zile(rd. 151+301) 42002 22.200 560.523 560.523
- peste 30 de zile (rd.152+302} 42003 68.913
PLATI RESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 42150
(rd.160+170+240+250+270+280+290) din care: 1,113 65.519 65.519
-sub 30 de zile(rd.161+171+241+251+271+281+291) 42151 22.200 65.519 65.519
- peste 30 de zile (rd.162+172+242+262+272+282+292) 42152 68.913
Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 42160
'4010100,ct.4030100,ct.4620101,61.4620109)

(rd.161+162+163+165+166) din care: 91.113 65.518 65.519
-sub 30 de zile 42161 22.200 65.519 65.519
- peste 30 de zite 42162 68.913
PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE 42300
(rd.310+320+330), din care: 495.004 495.004
- sub 30 de zile(rd.311+321+331} 42301 495.004 495.004
Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale 42310
(c1.4040100,c1.4050100,ct.4620101,ct.4620103,61.4620109)
(rd.311+312+313+315+318),din care: 495.004 495,004
- sub 30 de zile 42311 495.004 495.004

Conducatorul institutied

financiar contabil

Conducatorul compartimentului
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